

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 26.10.2023

सूचना

विषयः अगली फ़ॉरेन मेडिकल स्नातक परीक्षा के लिए अस्थायी कार्यक्रम

- 1. जो आवेदक अगली फ़ॉरेन मेडिकल ग्रेजुएट परीक्षा (एफएमजीई) में उपस्थित होने के इच्छुक हैं, उन्हें सूचित किया जाता है कि आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड (एनबीईएमएस) अगले एफएमजीई को जनवरी 2024 में देश भर में विभिन्न परीक्षा केंद्रों पर कंप्यूटर आधारित प्लेटफॉर्म पर अस्थायी रूप से आयोजित करेगा।
- 2. आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा के अंतिम कार्यक्रम के लिए समय-समय पर एनबीईएमएस वेबसाइट देखें, क्योंकि उपरोक्त कार्यक्रम पूरी तरह से अस्थायी है।
- 3. कृपया अधिसूचना के अनुसार पात्रता मानदंड, शुल्क संरचना, परीक्षा की योजना और अन्य विवरणों के लिए एनबीईएमएस वेबसाइट https://natboard.edu.in पर एफएमजीई के सूचना बुलेटिन को देखें।
- 4. किसी भी प्रश्न/स्पष्टीकरण/सहायता के लिए, कृपया एनबीईएमएस को उसके संचार वेब पोर्टल पर लिखें: https://exam.natboard.edu.in/ communication.php?page=main





एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 26.10.2023

NOTICE

Subject: Tentative schedule for next Foreign Medical Graduate Examination

- The applicants who are desirous to appear in next Foreign Medical Graduate Examination (FMGE) are hereby informed that National Board of Examinations in Medical Sciences (NBEMS) shall conduct the next FMGE tentatively in January 2024 on a Computer Based Platform at various test centers across the country.
- 2. The applicants are advised to refer the NBEMS website time to time for final schedule of examination, as the above schedule is purely tentative.
- 3. Please refer to the Information Bulletin of FMGE at NBEMS website https://natboard.edu.in for eligibility criteria, fee structure, scheme of examination and other details as and when notified.
- 4. For any query/clarification/assistance, please write to NBEMS at its Communication Web Portal: https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main



